檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃淑雯

電話：05-3620123轉388

傳真：05-3620525

電子信箱：hsw55@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國104年5月27日

發文字號：府教社字第1040092470號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0092470A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送「第十六屆全國經典總會考」報名新聞稿乙份，請惠

予廣為發布、刊登及宣導，請查照。

說明：

一、依據臺灣省政府104年5月22日府教文字第1041800155號函

辦理。

二、第十六屆全國經典總會考將於本（104）年9月19日（星期

六）在全國21縣市承辦學校（嘉義縣承辦學校設置於水上

鄉南靖國小）同步舉行，請參考相關資料協助廣為宣傳。

三、相關新聞參考資料可至臺灣省政府網站（最新消息）下載

，網址：http：//www.tpg.gov.tw。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2015-05-28
13:54:28